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فال روزانه تاروت چهارشنبه ۱۶ فروردین

به گزارش سایت خبری پرسون، از قدیم بسیاری از تاریخ نویسان ریشه فالگیری و جادو جنبل را به سرزمین های شرق مرتبط می دانند و ریشه واژه
Magic (مجیک) از واژه Magi (مغ برای روحانیون زرتشتی استفاده میشده) گرفته شده است. نقطه اشتراکی که در تمام تمدن های کهن ایران، مصر،
هندیان، بابلیان و &hellip; به چشم می خورد به ارتباط این تمدن ها با عناصر چهارگانه و سعی آن ها برای استفاده از این عناصر در جهت پیشگویی

آینده می توان اشاره کرد.

امروزه نیز برخی از علم اخترشناسی و نجوم نیز که علمی کاملا اثبات شده و به دور از خرافات می باشد برای پیش بینی اتفاقات آینده کمک می گیرند.
پیشگویی هایی که در طول تاریخ توسط پیشگوهای بزرگی چون Nostradamus (نوستراداموس) انجام گرفته و چندین دهه بعد از آن اتفاق افتاده
باعث گردیده بسیاری به پیشگویی و طالع بینی باور داشته باشند. فالگیر ها مدعی هستند که در پروسه گرفتن فال ذهن آن ها متوقف شده و آماده

دریافت الهام از طرف کائنات می شود.

(Tarot Horoscopes) فال تاروت چیست؟

یکی از قدیمیترین روشهای پیشگویی یا الهام بخشی در تاریخ، تاروت بوده هست. تاروت در قدیم مورد توجه اشراف و ثروتمندان بود زیرا دسترسی به
پیشگوی مسلط در زمانی که حاکمان آن را ممنوع کرده بودند پرهزینه و سخت بود. امروزه نیز افرادی که به تاروت تسلط داشته باشند نادرند و یا

هزینههای زیادی را دریافت می کنند.

تاروت یک بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروچینی ایتالیایی، تاروت فرانسوی
و K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد، که بسیاری از آن ها هنوز هم بازی می شوند. در اواخر قرن ۱۸ میلادی، برخی از انواع تاروت، به عنوان

روشی برای پیشگویی و دست یابی به اهداف غیبی و اسرار آمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق مورد استفاده قرار گرفت.

 فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت ارابه : شما آرزوی این را دارید که پیشتاز باشید و جلوتر از همه پیش بروید، ولی در کمال تعجب هیچ حرکتی برای به دست آوردن این رویای خود
نمی کنید. نیازی به گفتن این نکته نیست که اگر هر چه زودتر از این حالت آشفته و سردرگم بیرون نیایید نخواهید توانست به اهداف و خواسته
هایتان برسید. الان وقت نقشه پردازی های بزرگ برای فتح تمام دنیا نیست، قدم به قدم پیش بروید تا پیش از آن که خودتان هم فکرش را بکنید به

خط پایان برسید.

 فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت ماه : امروز با کارهایی که اطرافیانتان انجام می دهند به این که دوستان واقعیتان چه کسانی هستند پی خواهید برد و نگاه تازه ای به آنها پیدا
خواهید کرد. شاید حتی متوجه این موضوع شوید که بعضی ها از اعتماد شما سوء استفاده کرده اند. ولی این ناراحتی و دلخوری برای شما فرصتی

فراهم می کند که روابط خود را بر پایه و اساس واقع بینانه ای قرار دهید که به جای توهم بر مبنای واقعیت ساخته شده است.

 فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت ابله : هر چند خیلی عجیب به نظر می رسد ولی امروز بحران در اعتماد به نفستان بهترین اتفاقیست که ممکن است برای شما بیفتد. اگر نگران
این هستید که شاید مسیر زندگیتان شما را به جایی که می خواهید نرساند، بجای این که کورکورانه و بدون سنجیدن شرایط و گزینه های دیگری که
برایتان ممکن هستند فقط در همین مسیر جلو بروید و فکر کنید که فقط برای همین کاری که دارید انجام می دهید ساخته شده اید به این فکر کنید که

چه چیزی میتواند معنای تازه ای به زندگیتان ببخشد و شما را به فردی تبدیل کند که خودتان می خواهید باشید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت اعتدال : امروز موقعیتی به وجود خواهد آمد که باعث می شود متوجه این نکته شوید که مسئولیت ها و کارهای روزمره شما را از پرداختن به
رویاهایتان باز داشته اند. انجام دادن وظایف و کارهایتان تا حدودی باعث رضایت خاطر شما شده و زندگیتان را از لحاظ مادی تأمین می کنند، ولی
این برای شما کافی نیست. اشتباه نکنید، الان وقت انجام کارهای انقلابی نیست. قدم به قدم پیش بروید و در زندگیتان جایی برای رویاهایتان و تلاش

برای رسیدن به آنها باز کنید.



 فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:

کارت مرد دار آویز : امروز شاید به شروع یک شراکت با یکی از اقوام و یا دوستان فکر کنید. شاید موفقیت در این کار حتمی به نظر برسد و ارزش فکر
کردن در مورد آن را دارد، ولی اگر می خواهید ببینید واقعا به دردتان می خورد یا نه قبل از این که تصمیم همه جوانب را بسنجید. امروز احساس تردید
و دودلی در مورد رابطه عاطفیتان شما را فرا گرفته است. ممکن است لازم باشد چند قدم عقب تر بروید و نگاهی به دورنمای شرایط موجود بیندازید.

شاید اوضاع به آن بدی ها که فکر می کنید هم نیست و تنها لازم است که نگرش خودتان را تغییر دهید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:

کارت عشاق : شاید مسئولیت های خانوادگی به شما اجازه ندهند مثل قبل به تفریحات و خوشی های دوران مجردیتان بپردازید، ولی اگر رویاهایتان را
با واقعیت به تعادل برسانید خواهید دید که در دراز مدت از داشتن زندگی مشترک و همراهی کسی که دوست دارید خیلی بیشتر از دوران تجرد خود
لذت خواهید برد. به جای این که شریک زندگیتان را به خاطر نداشتن آزادی های پیش از دوران ازدواج مقصر بدانید بهتر است سعی کنید با هم

صحبت کرده و یک روز را روز آزادی تعیین کرده و هر یک به فعالیت هایی که خودتان دوست دارید بپردازید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت قضاوت : امروز نمی دانید چکار باید بکنید و فقط دارید بیهوده تقلا می کنید. احساس می کنید که اطرافیانتان شما را درک نمی کنند و دارند
جلوی شما را می گیرند ولی بهتر است کمی به آنها حق بدهید، بعضی چیزها هستند که شما از آنها بی اطلاع بوده و یا هنوز صلاحیت لازم برای
انجامشان را ندارید. متاسفانه تا زمانی که به واقعیت پی نبرده و تمام اطلاعات لازم را به دست نیاورده اید نمی توانید تصمیم قطعی و درستی بگیرید.

پس ذهنتان را به کار انداخته و برای سوال هایی که فکرتان را مشغول کرده اند جواب پیدا کنید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت امپراطور : تخیلات شما باعث شده اند که تصویرهایی زیبا و همان طوری که خودتان دوست دارید از اطرافیانتان و آنچه در زندگیتان باید اتفاق
بیفتد در ذهن خودتان رسم کنید. این رویاها به شما انگیزه داده اند تا در زندگیتان تغییراتی ایجاد کرده و رابطه هایی را آغاز کرده و بر اساس احساسات
درونیتان تصمیم بگیرید. ولی حالا ناگهان از خواب غفلت بیدار شده و می بینید که همه چیز دقیقا بر اساس همان چیزی که شما انتظارش را داشته اید

پیش نرفته و باید توهمات خود را کنار گذاشته و با در نظر گرفتن واقعیت پیش بروید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت عدالت : این روزها تشخیص این که به چه کسی می شود اعتماد کرد کاری دشوار است، به ویژه حالا که این طور به نظرتان می رسد که یک نفر
که خیلی هم به شما نزدیک است دارد مخفیانه بر علیه شما و منافعتان اقدام می کند. ولی نباید تنها به خاطر حدس و گمان هایتان نزدیکانتان را از
خود دور کنید، شاید آنچه می بینید ناشی از تغییرات درونی خودتان باشد. به جای این که حالت دفاعی به خودتان بگیرید سعی کنید با طرف مقابلتان

بی آن که او را به چیزی متهم کنید صحبت کرده و با ذهنی باز به حرف هایش گوش کنید، شاید حق با او باشد.

 فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت شیطان : این که بفهمید تصمیماتی برای زندگیتان گرفته اید که بر اساس فرضیات و اطلاعات اشتباهی بوده اند بسیار ناراحت کننده است. از
طرفی این که بفهمید کسی شما را به مسیری اشتباه راهنمایی کرده شما را عصبانی می کند، ولی از طرفی هم اطلاعات جدیدی به دست آورده اید که از
صحت آنها مطمئن هستید و می توانید بر اساس آنها و در زمان حال تصمیمات جدیدی بگیرید. به جای این که با حسرت و پشیمانی به گذشته نگاه

کنید، با امیدواری راهتان را به سوی آینده ادامه دهید؛ این شما هستید که آینده خودتان را می سازید.

 فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:

کارت درویش : رابطه شما با دنیای مادیات خیلی قویتر از گذشته شده دیگر مثل گذشته به رشد معنوی خود اهمیتی نمی دهید و زمان چندانی صرف
مسائل معنوی نمی کنید. با این حال در زمینه مسائل اقتصادیتان هم امروز به دلیل بی توجهی ممکن است به مشکل بربخورید. بهتر است به هیچ
عنوان روی پولتان ریسک های غیر ضروری نکنید، زیرا واقعیت ها و اطلاعاتی هستند که شما هنوز در جریان آنها نیستید و بعدا با پی بردن به آنها خدا

را شکر خواهید کرد که احتیاط کرده و قدم اشتباهی برنداشته اید.

 فال تاروت فردا برای متولدین اسفند:

کارت ملکه : این روزها شما از پیله ای که به دور خودتان تنیده بودید خارج شده و با حس همدردی بسیاری به مسائل و مشکلات دیگران نگاه می
کنید. مشخصا کمک کردن به کسانی که به کمک شما نیاز دارند بسیار ارزشمند بوده و به شما انگیزه می دهد تا با عشق به دیگران زندگی کنید. هر کار
خیری که بکنید شما را یک قدم به بهشت نزدیک تر می کند، با این حال باید مواظب باشید طوری از مهربانی شما سوء استفاده نشود که برای همیشه

خوبی کردن به دیگران را کنار بگذارید.


